PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

                          RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2232/2013
                             PREGÃO ELETRÔNICO Nº 205/2013
            LOTE 09

    A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público,  que
o Edital nº 2232/2013 – Pregão Eletrônico Nº 205/2013 (aquisição de equipamentos
médico hospitalares), sofreu alterações no LOTE 09 (03 Berços recém nascido)
passando a ter a seguinte redação:

 LOTE 09:  03 BERÇOS RECÉM NASCIDO: Equipamento destinado à utilização
para recém-nascidos. Cesto em acrílico. Estrutura em tubos de aço pintados. Pés com

rodízios e freios. Colchonete revestido em material lavável. Suporte inferior para

acomodação de acessórios. Deve possuir ajuste de inclinação direta e reversa da

banheira. Este ajuste deve ser feito por meio de travas mecânicas, possibilitando diversas

angulações, adequadas para todas as manobras sem a necessidade da retirada do cesto em

acrílico. Possuir Registro no Ministério de Saúde/ANVISA. Prazo de garantia de no

mínimo 12 meses.

 As demais cláusulas do Edital Convocatório permanecem inalteradas em

sua íntegra.

          Caçapava do Sul, 23 de Setembro  de 2013.

ELENILTON ILHA FLORES,

                                     Pregoeiro.